
03/10/2022    S190
I. II. III. IV. VI.

Polska-Polanica-Zdrój: Elektryczność

2022/S 190-537286

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: SPECJALISTYCZNE CENTRUM MEDYCZNE IM. ŚW. JANA PAWŁA II SPÓŁKA AKCYJNA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 020493961
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 2
Miejscowość: Polanica-Zdrój
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 57-320
Państwo: Polska
E-mail: zp@scm.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://bip.scm.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-542d6191-3f05-11ed-9171-f6b7c7d59353

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

ZP/PN/2022/39 - energia elektryczna
Numer referencyjny: ZP/PN/2022/39 - energia elektryczna

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa energii elektrycznej

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa energii elektrycznej do następujących obiektów Zamawiającego: a) Budynki
SCM przy ul. Jana Pawła II 2 w Polanicy-Zdroju � Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie realizacji
zamówienia w planowanej ilości około 1250 MWh . - zamawiający kwalifikuje się do III grupy przyłączeniowej i grupy taryfowej
B23, - moc przyłączeniowa na linii 1- 955 kW, - moc umowna linii 1 – 500 kW, - moc przyłączeniowa na linii 2- 550 kW, - moc
umowna linii 2 – 300 kW, LINIA 1 � Energia elektryczna dostarczana będzie do przyłącza Nr R-SCP kierunek R 991-01 o
napięciu 20 kV. � Miejsce dostarczania energii elektrycznej: zaciski prądowe kabla 20 kV w stacji R 991-01. � Miejsce
rozgraniczenia własności urządzeń elektroenergetycznych są j. w. � Układ pomiarowo-rozliczeniowy zainstalowany jest na
napięciu 20 kV w stacji transformatorowej zamawiającego. LINIA 2 � Energia elektryczna dostarczana będzie do przyłącza Nr
R-SCP kierunek L-993 o napięciu 20 kV. � Miejsce dostarczania energii elektrycznej: mostki odgałęźne od linii L-993 słup nr
19. � Miejsce rozgraniczenia własności urządzeń elektroenergetycznych są j. w. � Układ pomiarowo-rozliczeniowy
zainstalowany jest na napięciu 20kV w stacji transformatorowej zamawiającego. b) Hotelu Personelu Medycznego SCM , ul.
Kościelna 5-23 w Polanicy-Zdroju � Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie realizacji zamówienia w
planowanej ilości około 5,8 MWh - zamawiający kwalifikuje się do V grupy przyłączeniowej i grupy taryfowej G11, - moc
przyłączeniowa - 40 kW, - moc umowna – 40 kW, � Energia elektryczna dostarczana będzie przyłączem kablowym, o napięciu
0,4 kV. � Wielkość zabezpieczenia -3x63 A. � Miejsce dostarczania energii elektrycznej: zaciski prądowe na wyjściu
przewodów od zabezpieczenia w złączu, w kierunku instalacji Zamawiającego. Miejscem pomiaru energii elektrycznej jest TL w
budynku zamawiającego. Licznik energii elektrycznej zabudowany jest w TL na klatce schodowej budynku. 2) Prognozowane
łączne zużycie energii elektrycznej 1255,6 MWh ma charakter jedynie orientacyjny, służący do porównania ofert i w żadnym

mailto:zp@scm.pl?subject=TED
https://bip.scm.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-542d6191-3f05-11ed-9171-f6b7c7d59353


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

wypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego, zobowiązania do zakupu energii w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie
przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu nie pobrania przez Zamawiającego przewidywanej ilości energii. 3) Dostawa
energii elektrycznej winna odbywać się na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 755, 730, 1435, 1495, 1517, 1520, 1524, 1556 ze zm.) oraz w oparciu o przepisy
wykonawcze do tej ustawy, a w szczególności Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 roku w sprawie
szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. Nr 93, poz. 623 ze zm.), Kodeksie Cywilnym.
4) Wykonawca musi określić cenę za dostawę energii elektrycznej uwzględniającą wszystkie koszty i opłaty

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający, w ramach przedmiotowego zamówienia, przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji w okolicznościach,
terminach oraz w zakresie, o których mowa poniżej. W toku realizacji umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do
zwiększenia o 700 MWh łącznej ilości energii podanej w Rozdziale 3 pkt.1) SWZ. Uruchomienie opcji uzależnione jest od
potrzeb Zamawiającego. Zaistnienie okoliczności, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, spowoduje zakup odpowiedniego
wolumenu energii elektrycznej i zwiększenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu umowy za przedmiot zamówienia.
Dostawy realizowane w ramach prawa opcji odbywać się będą na warunkach zawartej Umowy, ponad ilość MWh określoną dla
zamówienia podstawowego. Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z prawa opcji od dodania punktów poboru energii
elektrycznej nie ujętych w Załączniku nr 1 do SWZ lub od zwiększenia zapotrzebowania na dostawę energii elektrycznej do
punktów poboru energii elektrycznej określonych w Załączniku nr 1 do SWZ. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z
którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji umowy. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa
opcji, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. Zamówienie w ramach prawa opcji w przypadku zwiększenia
zużycia energii elektrycznej uruchamia się automatycznie po wykorzystaniu zamówienia podstawowego i nie wymaga
jakichkolwiek działań ze strony Zamawiającego. Natomiast w przypadku włączenia do umowy przez Zamawiającego punktu
poboru energii elektrycznej, który nie został ujęty w Załączniku nr 1 do SWZ, warunkiem uruchomienia prawa opcji jest złożenie
przez Zamawiającego pisemnego oświadczenia woli w przedmiocie skorzystania z prawa opcji w określonym przez niego w/w
zakresie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Zgodnie z dokumentami zamówieni

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/11/2022
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 03/02/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 07/11/2022
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/09/2022


